
欧美佳酥皮机

产品名称 欧美佳酥皮机

公司名称 河北欧美佳食品机械有限公司

价格 11500.00/台

规格参数 型号:OMJ-420
功率:0.4kw
轧辊宽度:420mm

公司地址 河北省衡水市安平县两洼工业区1号

联系电话  15303383644

产品详情

 欧美佳公司酥皮机各种型号变速箱均为油浸式润滑系统、品质可靠、操作方便、坚固耐用。主要用于
生产丹麦式面包及酥皮糕点。

三种型号供您选择。

 

  

型号

  

压辊宽度（mm
）

  

厚度调节(mm)

  

展开尺寸

长×宽×高（cm）

  

折叠尺寸

长×宽×高

（cm）

  

功率（kw）

  

重量（kg）

  

DSS420

  

420

  

1-40

  

170×80×120

  

70×80×138

  

0.4

  

145
  

DSS520

  

520

  

210×90×120

  

70×90×156

  

0.5

  

180
  

DSS520T

  

520

  

210×82×62

  

75×82×84

  

0.45

  

220
  

DSS600L

  

600

  

320×98×120

  

200×98×170

  

0.75

  

230
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